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Студиска група:       Стручни стоматолошки сестри – дентални хигиенолози 

                                                       Резултати од тестот  (јуни, 2021 г.)  

 

Индекс бр.                               име и презиме                        поени                         оцена  

 

262   .....................................................................................    40 

242   .....................................................................................    26 

241   .....................................................................................    39 

247   .....................................................................................    32 

270   .....................................................................................    40 

 

Минималниот број поени со кој се положува тестот изнесува 24. 

Студентите кои го положиле тестот ќе го полагаат усмениот дел од испитот  кај проф. д-р 
Лидија Поповска и проф. д-р Никола Гиговски со претходен договор за терминот на 
испитот. 

 

24.06.2021  г.,  Скопје                                                                           проф. д-р Никола Гиговски  


